Foja 236- doscientos treinta y seis

RESUMEIT DE CAUSA REMITIDA A LA ILUSTNfSTUE CORTE DE APELACIOIVES DE TEMUCO

Tribunal : Tercer Juzgado de Policia Local de Temuco

Rol de causa : 181.208-W

Procedimiento i ky N" 19.496

Materia : Infracción Ley del Consumidor

Carátula : Quiroz Taiba - Clinica Vet.